
 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 20.4.2023 Strana 1/4 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 2. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 20.4.2023 
 
 
 
ZM-2023/2/01 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Ověření  usnášeníschopnost i  

Zastupi te ls tvo města  

I. ověřu je  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/02 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Volba ověřovate lů  zápisu  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 Pacáka Petra a Volhejna Patrika za ověřovatele zápisu. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:1, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/03 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Volba návrhové komise  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 Bergmanna Richarda, Háska Romana RnDr. Bc. Ph.D a Hrstku Milana Ing. za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:3, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/04 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Program jednání  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/05 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 



 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 20.4.2023 Strana 2/4 

 

Kont ro la  p lnění  úkolů z  jednání  ZM  

Zas tupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/06 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace o průběhu př íprav a rea l izac í  in ves t ičních akcí   

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/07 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace z jednání  f inančního výboru  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání finančního výboru ze dne 12.4.2023. 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/08 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Pojmenování  nové u l ice  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 název ulice na pozemcích p.č. 1164, 1161/4, 1161/2 a 1161/10 v k.ú. Červený Kostelec ulice 
Svatojakubská. 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/09 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Převod v las tn ického práva ke s tavbě na pozemku p.  č.  320/1 v  katas t rá ln ím území  
Zábrodí  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 převod vlastnického práva ke stavbě, kterou Město Červený Kostelec převádí vlastnické právo k budově 
na pozemku st. p. č. 80 v k. ú. Zábrodí na  [osobní údaj odstraněn]  dle přiložené Kupní smlouvy o 
převodu vlastnického práva ke stavbě. 
 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/10 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Darovací  smlouva -  hř iš tě  "Sokolák"  na pozemku p.č .  989/2 Č. Koste lec  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec jako obdarovaným a Královéhradeckým 



 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 20.4.2023 Strana 3/4 

 

krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, hospodaření se svěřeným majetkem: Vyšší 
odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov, Procházkova 
303, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov jako dárcem. Předmětem daru je umělý povrch sportovního hřiště 
"Sokolák" na pozemku p.č. 989/2 v k. ú. a obci Červený Kostelec. 

 přijato, pro:22, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
ZM-2023/2/11 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Nabídka na rekonst rukc i  veře jného osvět lení  za korunu pro Červený Koste lec  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 indikativní nabídku veřejného osvětlení za korunu pro zakázku rekonstrukce veřejného osvětlení – formou 
VO za korunu pro město Červený Kostelec.  

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/12 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Sto l ín  a Mstět ín ze dne 3.  4 .  2023  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Stolín a Mstětín, které proběhlo dne 3. 4. 2023. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/13 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Horní  Koste lec  ze dne 21.  3 .  2023  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Horní Kostelec, které proběhlo dne 21. 3. 2023. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/14 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Bohdašín ze dne 3.  3 .  2023  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Bohdašín, které proběhlo dne 3. 3. 2023. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/15 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru Lhota ze dne 7.  3 .  2023  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Lhota, které proběhlo dne 7. 3. 2023. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/16 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

I n formace z jednání  osadního výboru O lešnice ze dne 28.  3 .  2023  



 

USNESENÍ z  2.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 20.4.2023 Strana 4/4 

 

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o jednání osadního výboru Olešnice, které proběhlo dne 28. 3. 2023.  

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/17 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Zpráva o č innost i  městské  po l ic ie  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2022. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/18 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Bezpečnostní  s i tuace města v  roce 2022 OO PČR Červený Koste lec  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 zprávu OO Policie ČR Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2022. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
ZM-2023/2/19 - 2. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  20.4.2023 

Obecně závazná vyhláška -  změna vyhlášky č .  1/2021  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 Obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství, ve znění Obecně závazné vyhlášky č. 4/2021. 

 přijato, pro:23, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 


		2023-04-25T07:30:48+0200
	Jaroslav Kordina




